
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Intrakorporální kombinovaný litotriptor 

Zadávací řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu s uveřejněním výzvy 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2018-9 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje v technické specifikaci „Obě energie jsou přenášeny simultánně jedinou sondou, 

ne kombinace více sond najednou“. Bude Zadavatel akceptovat řešení dvou sond, které jsou pevně 

spojeny a které mají stejné náklady a životnost jako popsané řešení? 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedené řešení účastníka. 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje „Funkčnost obou energií bez nutnosti napojení na tlakové 

rozvody či kompresor“. Studie s impakt faktorem dokazují, že rázová energie vytvářená stlačeným 

vzduchem má při lithiáze signifikantně větší účinnost. Verze přístroje s integrovaným kompresorem 

navíc nepřináší jakoukoli nevýhodu oproti řešení bez stlačeného vzduchu. Ptáme se proto, zdali bude 

Zadavatel akceptovat řešení s integrovaným kompresorem? 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedené řešení účastníka. 

 

Dotaz č. 3 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje „Ovládání přístroje start/stop přímo z měniče v ruce 

operatéra“. Bude Zadavatel akceptovat ovládání pomocí pedálu? 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedené řešení účastníka. 

 

Dotaz č. 4 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje „Nastavení úrovně odsávání konkrementů přímo na 

měniči v ruce operatéra“. Bude Zadavatel akceptovat ovládání pomocí pedálu? 



 

3 
 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedené řešení účastníka. 

 

Dotaz č. 5 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje „Nastavení úrovně výstupního výkonu litotriptoru na 

měniči v ruce operatéra“. Bude Zadavatel akceptovat nastavení na panelu přístroje? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nerozumí položenému dotazu účastníka, neboť takto požadavek v technické specifikaci 

nezní. Požadavek zní „Nastavení úrovně výstupního výkonu litotriptoru na měniči v ruce operatéra 

nebo na panelu přístroje.“ Odpověď je na dotaz je tedy zřejmá – zadavatel akceptuje řešení 

účastníka. 

 

Vzhledem k povaze otázek a odpovědí zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podávání nabídek. 
 
 

 
 
 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  


		velevl@nemji.cz
	2018-10-04T11:36:11+0200
	V Jihlavě 
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




